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EVENTI ECM FINANZIATI NEL 2019 PER UN TOTALE DI 59.889,00 EURO

COSTO
DATA N.° DURATA | DATA
N.° TITOLO ECM FINANZIATO
INIZIO | PARTECIPANTI | IN ORE FINE
IN EURO
249907 | CORSO INGLESE SCIENTIFICO LIVELLO BASE 2.000,00 15/01/2019 25 30 02/04/2019
249907 | CORSO INGLESE SCIENTIFICO LIVELLO BASE 2.000,00 17/09/2019 25 30 03/12/2019
L'IMPLEMENTAZIONE DELL'EBP NELLA
PRODUZIONE DI RICERCA SECONDARIA
253041 | FINALIZZATA ALL'IMPLEMENTAZIONE DELLE 2.500,00 01/03/2019 20 49 23/11/2019
BUONE PRATICHE INFERMIERISTICHE - LE
REVISIONI
253860 LE PRINCIPALI PATOLOGIE GERIATRICHE - 1.900,00 04/03/2019 100 36 08/03/2019

ASPETTI CLINICI, ASSISTENZIALI, ETICI
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COSTO
DATA N.° DURATA | DATA
N.° TITOLO ECM FINANZIATO
INIZIO PARTECIPANTI | IN ORE FINE
IN EURO
LE PRINCIPALI PATOLOGIE GERIATRICHE -
253860 ASPETTI CLINICI, ASSISTENZIALI, ETICI 1.900,00 06/05/2019 100 36 10/05/2019
LE PATOLOGIE INVALIDANTI E LA LORO
256204 | GESTIONE: IL CONTRIBUTO INFERMIERISTICO 1.800,00 23/03/2019 80 6 23/03/2019
NELLO SVILUPPO DELLE ABILITA" RESIDUE
CORSO INGLESE SCIENTIFICO LIVELLO PRE
259223 INTERMEDIO 2.000,00 16/04/2019 25 30 02/07/2019
INFERMIERISTICA ED EVIDENZE CLINICHE:
259958 QUALE SVILUPPO FUTURO 1.700,00 24/05/2019 150 7 24/05/2019
INTEGRAZIONE PROFESSIONALE
260738 | INFERMIERISTICA: MIGLIORARE L'ASSISTENZA 1.500,00 27/04/2019 4 27/04/2019
PER UN MONDO PIU IN SALUTE
INTEGRAZIONE PROFESSIONALE
260738 | INFERMIERISTICA: MIGLIORARE L'ASSISTENZA 1500 05/10/2019 35 4 05/10/2019
PER UN MONDO PIU IN SALUTE
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TITOLO ECM

COSTO
FINANZIATO
IN EURO

DATA INIZIO

N.°
PARTECIPANTI

DURATA
IN ORE

DATA FINE

260738

INTEGRAZIONE PROFESSIONALE
INFERMIERISTICA: MIGLIORARE
L'ASSISTENZA PER UN MONDO PIU
IN SALUTE

1.500,00

07/12/2019

35

07/12/2019

261935

L'APPLICAZIONE DELL'EBP
NELL'IMPLEMENTAZIONE DELLE
BUONE PRATICHE
INFERMIERISTICHE PER LA
GESTIONE DEL PAZIENTE
USTIONATO

2.500,00

04/05/2019

25

39

16/11/2019

265443

ETICA - MENTE PARLANDO.
RELAZIONE - RESPONSABILITA -
RICERCA

1.900,00

13/06/2019

100

13/06/2019

265448

PREVENIRE E GESTIRE L'EVENTO
AVVERSO ALLA LUCE DELLA
LEGGE 24/2017

1.900,00

12/06/2019

60

12/06/2019
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COSTO
N.° TITOLO ECM FINANZIATO | DATA INIZIO 2b- DURATA DATA FINE
: PARTECIPANTI | IN ORE
IN EURO
MULTIDISCIPLINARIETA E
VOLONTARIATO DI PROTEZIONE
265518 | CIVILE NELLA GESTIONE DELLE 1.500,00 08/06/2019 50 8 08/06/2019
AREE DI ACCOGLIENZA DELLA
POPOLAZIONE NELLE EMERGENZE
INFERMIERE E SANITA PRIVATA:
UNA RISORSA IN RISPOSTA Al
265853 | oo eN DI SALUTE DELLA 1.800,00 19/06/2019 80 5 19/06/2019
POPOLAZIONE
LINEE DI INDIRIZZO PER LO
SVOLGIMENTO DELLA PROVA
265978 | ABILITANTE NEI CORSI DI LAUREA 2.100,00 24/06/2019 30 8 24/06/2019
IN INFERMIERISTICA E INF.CA
PEDIATRICA
266251 | - TRAUMA MAGGIORE: SETTING 2.200,00 25/06/2019 80 8 25/06/2019

ASSISTENZIALE
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COSTO
DATA N.° DURATA DATA
N.° TITOLO ECM FINANZIATO
INIZIO PARTECIPANTI | IN ORE FINE
IN EURO
INTRODUZIONE ALL'INFERMIERISTICA DI
267356 | £\ M1 1A E DI COMUNITA 1.800,00 06/07/2019 30 40 10/09/2019
CORSO INGLESE SCIENTIFICO LIVELLO
273582 |\ oMEDIO 2.000,00 17/09/2019 25 30 03/12/2019
LINEE DI INDIRIZZO PER LO SVOLGIMENTO
DELLA PROVA ABILITANTE NEI CORSI DI
273627 | |, UREA IN INFERMIERISTICA E INF.CA 2.000,00 30/09/2019 100 8 30/09/2019
PEDIATRICA
VALORIZZARE IL MIDDLE MANAGEMENT
273974 | PER GOVERNARE IL CAMBIAMENTO NEL 2.000,00 27/09/2019 30 88 13/12/2019
SISTEMA SANITARIO
274625 | ETICA - MENTE PARLANDO. RELAZIONE - 1.900,00 16/09/2019 100 5 16/09/2019

RESPONSABILITA' - RICERCA
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COSTO
N.° TITOLO ECM FINANZIATO DL ol DAL DATA FINE
: INIZIO PARTECIPANTI | IN ORE
IN EURO
17469 | ETICA - MENTE PARLANDO. RELAZIONE -
RESPONSABILITA’ - RICERCA 1.900,00 | 20/09/2019 70 5 20/09/2019
PREVENIRE E GESTIRE L'EVENTO AVVERSO
275045 | e, b e oo 1.900,00 | 25/09/2019 90 8 25/09/2019
PREVENIRE E GESTIRE L'EVENTO AVVERSO
275045 | 0 o DELLA LEGCE 24/2017 1.900,00 | 23/10/2019 90 8 23/10/2019
STRATEGIE DI COMUNICAZIONE EFFICACI
E INTERVENTI DI PREVENZIONE MIRATI
276052 | SULL'INFEZIONE DA HIV E DELLE ALTRE 1.789,00 | 08/10/2019 100 7 08/10/2019
INFEZIONI A TRASMISSIONE SESSUALE
(IST)
LE ARTI TERAPIE IN SALUTE MENTALE:
276923 | DALLA SPERIMENTAZIONE ALLA PRATICA 2100 21/10/2019 100 7 21/10/2019

CLINICA, LA STORIA DI UN CAMMINO
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L'INDICIZZAZIONE DELLA LETTERATURA

278388 | SCIENTIFICA NELLE SCIENZE 2.200,00 04/11/2019 25 24 06/11/2019
INFERMIERISTICHE
MOBILITA INFERMIERISTICHE: EVIDENZE,
280057 STRUMENTI E SOLUZIONI 2.200,00 30/11/2019 70 5 30/11/2019
281416 EBP E PRATICA CLINICA: FANTASIA © 2.000,00 07/12/2019 70 8 07/12/2019

REALTA




